Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
12.07.2013
№ 114
О      формировании        избирательной

комиссии муниципального образования
поселок Золотково (сельское поселение)

Гусь-Хрустального района
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования поселок Золотково  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 13, 15, 19 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области» и на основании Устава муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, Совет народных депутатов муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района РЕШИЛ:
1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования поселок Золотково  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в следующем составе:
- Булычева Лидия Анатольевна- 1958 г.р , юрист ООО « Золотковская жилищная компания», выдвинута региональным отделением политической партии ЛДПР;
- Кепина Евгения Васильевна- 1958 г.р , директор  ООО « Золотковская жилищная компания», выдвинута  Территориальной избирательной комиссией Гусь-Хрустального района;
- Мосалева Ирина Алексеевна - 1957 г.р , пенсионер, выдвинута региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во Владимирской области;
- Овчинникова Людмила Валерьевна - 1973 г.р , воспитатель МКДОУ Детский сад № 8 пос. Золотково, выдвинута местным отделением Гусь-Хрустального района  ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

 - Холкина Татьяна  Валерьевна - 1974 г.р , главный бухгалтер Золотковского потребительского общества , выдвинута собранием избирателей;

- Царева Татьяна Васильевна  - 1972 г.р , заместитель директора по ВР МКОУ Золотковская средняя общеобразовательная школа, выдвинута Гусь-Хрустальным  местным отделением политической партии КПРФ.

 2. Провести организационное заседание избирательной комиссии муниципального образования поселок Золотково  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района 18 июля  2013 года.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».
Председатель Совета

Глава  муниципального
народных депутатов

           образования
Т.П.Ефремова

Ю.Н.Пискунов